
  

 UCHWAŁA Nr XXI/142/21 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diety radnym Gminy Janów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/09/18 Rady Gminy Janów z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia diety 

radnym Gminy Janów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1173 i 1175, z 2021 r. poz. 1300) § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Za udział w pracach Rady Gminy i posiedzeniach komisji radnemu przysługuje dieta  

w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2021 r.

Poz. 2311


		2021-06-04T12:44:21+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




